AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELEÍRÔNICO N9 O4l2025

AVISO DE RESULTADO
PREGÀO ELETRONICO NS O4l2025
Processo Adm: s 33/2025-CMB

Empresas vencedoras: lF LOCACOES DE VETCULOS E t\4AeU|NAS LTDA.
lnscrito no CNPI: 36.789.139/000I-66
Valor Total de Lotes: 500.912,64 (quinhentos mil, novecentos e doze
reais e sessenta e quatro centavos)

Balsas - 1.44, 02 de julho de 2025

Raimundo Nonato Pereira dos Santos
Agente de Contratação

Publicado pot: DAVID ISMAEL COELHO NETTO
C ód i g o i de nti fi c ador : 7 e 1 ff 4 e 927 2 eÍ2 4f0 3 8e7 2 a6 47 9 dfi 46